Program Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej dofinansowany ze środków Funduszu 

Solidarnościowego 

„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością dla Jednostek Samorządu Terytorialnego” – edycja 

2025 

Całkowita wartość dofinansowania dla gminy Brzeszcze w roku 2025 wynosi – 797 355,42 zł 

(słownie złotych: siedemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt pięć złotych, 

42/100), 

Całkowity koszt programu: 797 355,42 zł. 

Data podpisania umowy nr 10/WP/2025/FS - 20.12.2024.  

Informacje o Programie: 

Głównym celem Programu jest wprowadzenie usługi asystenta jako form ogólnodostępnego wsparcia 

w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym dla: